
Uchwała I/6/18 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Sławy. 

 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U.2018.994) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj Dz.U.2018.1260) w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U.2018.936) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Sławy – Panu Cezaremu Sadrakule 

w następującej wysokości: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze – 4.700,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny – 1.900,00 zł, 

3) dodatek specjalny – 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 

2.640,00 zł. 

 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 

wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Ustalenie wynagrodzenia burmistrza należy do wyłącznej kompetencji rady gminy              

w drodze uchwały, która jest podejmowana w oparciu o regulacje zawarte w art. 36 ustawy     

o pracownikach samorządowych. Przepisy ustawy i komentowanego rozporządzenia 

przesądzają, które elementy wynagrodzenia przysługują burmistrzowi. 

 Do obowiązkowych elementów wynagrodzenia należą wynagrodzenie zasadnicze, 

dodatek funkcyjny oraz dodatek specjalny. Pozostałe składniki, takie jak dodatek za 

wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne, przysługują  

na podstawie obowiązujących przepisów prawa. rada gminy nie ma podstaw prawnych do 

regulowania tych kwestii w uchwale w sprawie wynagrodzenia burmistrza. 

 Wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny zostały ustalone na podstawie 

komentowanego rozporządzenia, Załącznika nr 1, Tabeli I - Stanowiska (burmistrzów, 

prezydentów miast), starostów i marszałków województw, B. obowiązująca od 1 lipca 2018 r.  

– poz. 3. do 15 tys. mieszkańców, natomiast dodatek specjalny na podstawie § 6 tego  

rozporządzenia. 

 Uchwała w sprawie wynagrodzenia burmistrza jest tzw. uchwałą zwykłą, wchodzi      

w życie z dniem podjęcia, nie jest aktem prawa miejscowego i nie podlega ogłoszeniu            

w dzienniku urzędowym województwa. 


